

Cash Flow Statement (Consolidated) Jan. - Jun. 2012				Cash Flow Statement (the Company) Jan.-Jun. 2012			
Unit: RMB Yuan				(Unit: RMB Yuan)			
Items	Notes	Reporting period	Same period of last year	Items	Notes	Reporting period	Same period of last year
1. Cash flows of operating activities:				1. Cash flows of operating activities:			
Cash received from sales of goods or rendering of services		539,239,396.03	583,289,751.99	Cash received from sales of goods or rendering of services		38,742,521.64	38,086,825.09
Net increase of customer deposits and accounts due from banks and other financial institutions				Refund of taxes and fares received		615,912.24	190,018.86
Net increase of borrowings from central bank				Other cash received relating to operating activities		13,711,491.08	4,131,687.20
Net increase of placements from other financial institutions				Sub-total of cash inflows of operating activities		53,069,924.96	42,408,531.15
Premium received from original insurance contracts				Cash paid for goods and services		41,591,091.50	35,011,678.89
Cash received from reinsurance				Cash paid to and on behalf of employees		14,490,650.31	12,477,302.95
Net increase of policyholder deposits and investments				Taxes and fares paid		2,003,579.80	1,831,103.95
Net increase from disposal of transaction financial assets				Other cash paid relating to operating activities		21,904,269.47	66,048,323.68
Interest, handling charges and commission received				Sub-total of cash outflows of operating activities		79,989,591.08	115,368,409.47
Net increase of intra-group lendings				Net cash flows of operating activities		-26,919,666.12	-72,959,878.32
Net increase of cash received from repurchasing business				2. Cash Flows of Investment Activities:			
Net increase of cash received from repurchasing business				Cash received from retracting investments		12,144,277.91	8,580,836.11
Tax and fare refunds received		7,481,336.42	4,313,659.51	Cash received from investment income		45,775,049.80	42,336,831.89
Other cash received relating to operating activities		26,424,314.43	5,620,220.59	Net cash received from disposal of fixed assets, intangible assets and other long-term assets		56,500.00	48,000.00
Sub-total of cash inflows of operating activities		573,145,046.88	593,223,632.09	Other cash received relating to investment activities			
Cash paid for purchasing goods and receiving services		470,525,680.67	467,859,032.89	Sub-total of cash inflows of investment activities		57,975,827.71	50,965,668.00
Net increase of loans to and advances for customers				Cash paid for acquiring fixed assets, intangible assets and other long-term assets		82,196.59	2,358.97
Net increase of deposits in central bank, other banks and financial institutions				Cash paid for making investments			3,050,000.00
Claims paid due to original insurance contracts				Net cash paid for acquiring subsidiaries and other operating units			
Interest, handling charges and commission paid				Other cash paid relating to investment activities			
Dividends paid to policyholders				Sub-total of cash outflows of investment activities		82,196.59	3,052,358.97
Cash paid to and on behalf of employees		88,461,443.31	99,039,561.58	Net cash flows of investing activities		57,893,631.12	47,913,309.03
Taxes and fares paid		28,943,365.12	27,065,822.13	3. Cash Flows of Financing Activities:			
Other cash paid relating to operating activities		52,616,012.96	48,945,846.59	Cash received from absorbing investments			
Sub-total of cash outflows of operating activities		640,546,502.06	642,910,263.19	Cash received from borrowings		434,000,000.00	497,680,000.00
Net cash flows of operating activities		-67,401,455.18	-49,686,631.10	Cash received from issue of debentures			
2. Cash Flows of Investment Activities:				Other proceeds relating to financing activities			
Cash received from retracting investments		14,734,992.91	10,327,264.04	Sub-total of cash inflows of financing activities		434,000,000.00	497,680,000.00
Cash received from investment income		45,962,648.99	36,025,797.51	Cash paid for clearing debts		487,680,000.00	478,680,000.00
Net cash received from disposal of fixed assets, intangible assets and other long-term assets		198,864.00	327,966.95	Cash paid for interest expenses and distribution of dividends or profit		17,525,764.95	16,627,856.33
Proceeds from sale of subsidiaries and other operating units				Other cash payments relating to financing activities			
Other cash received relating to investment activities				Sub-total of cash outflows of financing activities		505,205,764.95	495,307,856.33
Sub-total of cash inflows of investment activities		60,896,505.90	46,681,028.50	Net cash flows of financing activities		-71,205,764.95	-2,372,143.67
Cash paid for acquiring fixed assets, intangible assets and other long-term assets		14,519,117.45	7,271,814.97	4. Effect of foreign exchange rate changes on cash and cash equivalents		-40,438.06	-23,689.29
Cash paid for making investments		158,015.00	4,871,715.86	Net increase of cash and cash equivalents		-40,272,238.01	-22,698,114.91
Net increase of pledged loans				Add: Beginning cash and cash equivalents		99,572,696.77	76,694,105.46
Net cash paid for acquiring subsidiaries and other operating units				5. Closing cash and cash equivalents		59,300,458.76	53,995,990.55
Other cash paid relating to investment activities							
Sub-total of cash outflows of investment activities		14,677,132.45	12,143,530.83				
Net cash flows of investment activities		46,219,373.45	34,537,497.67				
3. Cash Flows of Financing Activities:							
Cash received from absorbing investments							
Including: Cash received by subsidiaries from investments of minority shareholders							
Cash received from borrowings		554,662,786.22	635,359,355.61				
Cash received from issuing debentures							
Other proceeds relating to financing activities							
Sub-total of cash inflows of financing activities		554,662,786.22	635,359,355.61				
Cash paid for clearing debts		599,786,923.68	687,548,985.31				
Cash paid for interest expenses and distribution of dividends or profit		33,361,767.92	24,849,260.77				
Including: dividends or profit paid to minority shareholders by subsidiaries							
Other cash payments relating to financing activities							
Sub-total of cash outflows of financing activities		633,148,691.60	712,398,246.08				
Net cash flows of financing activities		-78,485,925.38	-77,038,890.47				
4. Effect of foreign exchange rate changes on cash and cash equivalents		60,630.24	-309,389.32				
5. Net increase of cash and cash equivalents		-99,607,376.87	-92,497,413.22				
Add: Beginning cash and cash equivalents		334,047,197.01	334,194,916.15				
5. Closing cash and cash equivalents		234,439,820.14	241,697,502.93				

您的營商最佳夥伴
Your Business Partner for Success

18間分行網絡遍佈中港
始創於1995年・用心服務・誠信專業

公司註冊

- 香港及海外公司
- 公司秘書服務
- 辦理周年申報
- 撤銷註冊

企業管理

- 商務辦公室，即租即用
- 商務通訊組合
- 信託及代理人服務
- 代辦銀行開戶
- 企業融資諮詢服務
- 註冊文件律師鑒証
- 註冊商標

會計・稅務

- 理賬報稅 審計安排
- 庫存盤點 稅務顧問

九龍灣 億京中心 • **8206 3139** 灣仔 安盛中心 • **8206 9319**
 尖沙咀 新港中心 • **3519 6338** 灣仔 胡忠大廈 • **8206 0218**
 尖沙咀 加拿芬廣場 • **2734 0418** 旺角 柏裕商業中心 • **2782 8118**

香港：九龍灣 | 尖沙咀 | 旺角 | 灣仔 | 中國：深圳 | 廣州 | 上海 | 北京 | 南京 | 杭州 | 成都

www.sbc.com.hk

股票簡稱：佛山照明（A股）、粵照明B（B股） 公告編號：2012-047
股票代碼：000541（A股）、200541（B股）

佛山電器照明股份有限公司 2012年第一次臨時股東大會決議公告

本公司及董事會全體成員保證本公告內容的真實、準確和完整，沒有虛假記載、誤導性陳述或者重大遗漏。

一、重要提示
 1、本次會議沒有增加、否決或變更提案情況。

二、會議召開情況
 1、召開時間：2012年8月21日（星期二）上午9:30；
 2、召開地點：廣東省佛山市禪城區汾江北路64號辦公樓五樓會議室；

3、召集人：公司董事會；
 4、召開方式：現場投票表決方式；
 5、主持人：公司董事長鍾信才先生；
 6、本次會議的召開符合《公司法》、《上市公司股東大會規則》、深圳證券交易所《股票上市規則》及《公司章程》的有關規定。

三、會議的出席情況
 1、出席的總體情況：
 股東（代理人）36人，代表股248,260,788股，佔上市公司有表決權總股份25.37%。

2、A股股東出席情況：
 A股股東（代理人）14人，代表股份236,970,796股，佔公司A股股東有表決權股份總數31.46%。

3、B股股東出席情況：
 B股股東（代理人）22人，代表股份11,289,992股，佔公司B股股東有表決權股份總數5.01%。

四、議案審議與表決情況
 1、關於推選薛義忠先生為獨立董事的議案
 總的表決情況：同意248,260,788股，佔出席會議所有股東所持表決權100%；反對0股，佔出席會議所有股東所持表決權0%；棄權0股，佔出席會議所有股東所持表決權0%。

A股股東表決情況：同意236,970,796股，佔出席會議A股股東所持表決權100%；反對0股，佔出席會議A股股東所持表決權0%；棄權0股，佔出席會議A股股東所持表決權0%。

B股股東表決情況：同意11,289,992股，佔出席會議B股股東所持表決權100%；反對0股，佔出席會議B股股東所持表決權0%；棄權0股，佔出席會議B股股東所持表決權0%。

表決結果：本議案通過。

2、關於推選明鵬博先生為董事的議案
 總的表決情況：同意248,260,788股，佔出席會議所有股東所持表決權100%；反對0股，佔出席會議所有股東所持表決權0%；棄權0股，佔出席會議所有股東所持表決權0%。

A股股東表決情況：同意236,970,796股，佔出席會議A股股東所持表決權100%；反對0股，佔出席會議A股股東所持表決權0%；棄權0股，佔出席會議A股股東所持表決權0%。

B股股東表決情況：同意11,289,992股，佔出席會議B股股東所持表決權100%；反對0股，佔出席會議B股股東所持表決權0%；棄權0股，佔出席會議B股股東所持表決權0%。

表決結果：本議案通過。

3、關於利潤分配管理制度的議案
 總的表決情況：同意248,260,788股，佔出席會議所有股東所持表決權100%；反對0股，佔出席會議所有股東所持表決權0%；棄權0股，佔出席會議所有股東所持表決權0%。

A股股東表決情況：同意236,970,796股，佔出席會議A股股東所持表決權100%；反對0股，佔出席會議A股股東所持表決權0%；棄權0股，佔出席會議A股股東所持表決權0%。

B股股東表決情況：同意11,289,992股，佔出席會議B股股東所持表決權100%；反對0股，佔出席會議B股股東所持表決權0%；棄權0股，佔出席會議B股股東所持表決權0%。

表決結果：本議案通過。

4、關於修改監事會議事規則的議案
 總的表決情況：同意248,260,788股，佔出席會議所有股東所持表決權100%；反對0股，佔出席會議所有股東所持表決權0%；棄權0股，佔出席會議所有股東所持表決權0%。

A股股東表決情況：同意236,970,796股，佔出席會議A股股東所持表決權100%；反對0股，佔出席會議A股股東所持表決權0%；棄權0股，佔出席會議A股股東所持表決權0%。

B股股東表決情況：同意11,289,992股，佔出席會議B股股東所持表決權100%；反對0股，佔出席會議B股股東所持表決權0%；棄權0股，佔出席會議B股股東所持表決權0%。

表決結果：本議案通過。

5、律師出具的法律意見
 1、律師事務所名稱：廣東大爵律師事務所
 2、律師姓名：謝淑麗、霍燕華
 3、結論性意見：本所律師認為，本次股東大會的召集和召開程序、出席本次股東大會的人員和召集人的資格以及表決程序等事宜，均符合法律、法規及《公司章程》的有關規定。本次股東大會通過的決議合法、有效。

六、備查文件
 1、本次股東大會決議；
 2、廣東大爵律師事務所出具的法律意見書。

佛山電器照明股份有限公司
董事會
2012年8月21日

股票簡稱：海欣股份/海欣B股 編號：臨2012-018
股票代碼：600851/900917

上海海欣集團股份有限公司 第七屆董事會第二次會議決議公告

本公司董事會及全體董事保證本公告內容不存在任何虛假記載、誤導性陳述或者重大遗漏，並對其內容的真實性、準確性和完整性承擔個別及連帶責任。

上海海欣集團股份有限公司（以下簡稱“公司”）第七屆董事會第一次會議於2012年8月17日上午在西安召開。會議應出席董事9人，實際出席8人（獨立董事楊朝華先生因公請假，委託獨立董事郭永清先生代為表決）；全體監事和高級管理人員列席會議。會議符合《公司法》及公司《章程》的有關規定，合法有效。

會議由董事長徐文彬先生主持，以記名投票方式表決，形成以下決議：

以9票同意，0票反對，0票棄權審議通過公司《2012年半年度報告》。（公司《2012年半年度報告》摘要及全文于2012年8月22日在指定媒體及上海證券交易所網站www.sse.com.cn披露）特此公告。

上海海欣集團股份有限公司
董事會
2012年8月21日

申請酒牌啓事
高木

現特通告：仇慕潔其地址為新界沙田大圍景田苑正心閣15字樓4室，現向酒牌局申領位於九龍尖沙咀棉登徑13-15號錦登大廈地下B舖高木的酒牌。凡反對是項申請者，請於此啓事登報之日起十四天內，將已簽署及申明理由之反對書，寄交九龍深水埗基隆街333號北河街市政大廈4字樓酒牌局秘書收。

日期：2012年8月22日

申請酒牌啓事
顯粵

現特通告：麥金榮其地址為香港西灣河街58號海利大廈20字樓A室現向酒牌局申領位於香港西營盤德輔道西239號地下蘇粵的酒牌。凡反對是項申請者，請於此啓事登報之日起十四天內，將已簽署及申明理由之反對書，寄交香港灣仔軒尼詩道225號駱克道市政大廈8字樓酒牌局秘書收。

日期：2012年8月22日

申請酒牌啓事
UP

現特通告：ESPARA, MINDA PALAES其地址為香港中環士丹頓街52-56號明興樓地下高層A、B、C舖，現向酒牌局申領位於香港中環士丹頓街52-56號明興樓地下高層A、B、C舖的酒牌。凡反對是項申請者，請於此啓事登報之日起十四天內，將已簽署及申明理由之反對書，寄交香港灣仔軒尼詩道225號駱克道市政大廈8字樓酒牌局秘書收。

日期：2012年8月22日

申請酒牌啓事
漢和韓國料理

現特通告：林波其地址為新界馬鞍山錦豐苑錦葵閣30樓2室現向酒牌局申領位於香港銅鑼灣百德新街22-36號名珠城1樓漢和韓國料理的酒牌。凡反對是項申請者，請於此啓事登報之日起十四天內，將已簽署及申明理由之反對書，寄交香港灣仔軒尼詩道225號駱克道市政大廈8字樓酒牌局秘書收。

日期：2012年8月22日

鷹聯偵探社
鷹聯商務諮詢調查服務中心
世界調查諮詢網絡
國際調查諮詢委員會
世界偵探總會會員

專人處理各類案件解答疑難歡迎查詢
接辦在香港內地及世界各地偵探事務
政府註冊絕對保密 電話: alky@hkaly.com.hk
網址: www.intercontinental.com.hk
電話: 2891 4896 / 2893 4580
傳真: 3904 8530 粵語 24小時
香港軒尼詩道383號華業中心9字B座

香港私家偵探社
Hong Kong Investigations Bureau
創辦於1976年至今已36年
全港歷史悠久 信心保證
創辦至今每項案件仍親自主理
因而各項案件破案率99%完成

民商工職婦兒分道大廳深派正莊
精製餐館以親女居陰影深派正莊
嚴密調查法話難辦外國調查嚴密
嚴查盜踪查辦盜案嚴密調查

香港旺角彌敦道747號金都中心5字樓B座
電話: 2381 8008 (太子站地鐵C1出口)
廣東北河街分社:
香港英皇道121號7海商中心1樓101室
電話: 2578 3600 (灣仔山光城大商場)